
  
Señor  

JUEZ  1 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE MEDELLIN  

Origen : JUZGADO 7 CIVIL CIRCUITO DE MEDELLIN   

La ciudad   
  

  

REFERENCIA:        EJECUTIVO    

DEMANDANTE:      BBVA COLOMBIA S.A.  

DEMANDADO:        JUAN DAVID DUQUE ZULUAGA  

  

RADICADO:           2019 - 0441 

  
  

Asunto:           Anexo Liquidación del FNG   
  
  

En  mi calidad de apoderada especial del FONDO NACIONAL DE GARANTIAS en el 

proceso de la referencia, presento a su Despacho; la Liquidación actualizada del 

crédito en cuanto a la obligación del FONDO.   

  

  

Del señor juez,  
  
  

Atentamente,  
  
  

  
CLAUDIA BOTERO MONTOYA  

TP. 69522 DEL CSJ  

Medellín, octubre 4 de 2021   

  



Carrera 43ª No. 6 Sur – 26 Of. 522  Centro Empresarial Rio Sur - Medellín  Tel: + (4) 604 24 34 mail:notificaciones@claudiabotero.net  
  



No. Liquidación :
Número de crédito : 1E+12
Identificación :
Nombre :
Intermediario Financiero :
Fondo Administrador :
Oficina :

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : 60.697.750$     Fecha desembolso : 6/04/2020
Saldo Capital : 60.697.750$     

DATOS DE LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación : 30/09/2021 Tasa de mora : Máxima Legal

Concepto liquidacion : Fecha último pago : 6/04/2020

DATOS DEUDA

0%

DATOS PARA EL PAGO 

Referencia:

Fecha de Impresión. 1/10/2021

0

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCIÓN DE CARTERA
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SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN 

Saldo capital

Intereses corrientes

Intereses diferidos

Intereses mora

9005828282
COMERCIALIZADORA MAJUANOS S.A.S
BBVA
FG ANTIOQUIA
MEDELLIN

60.697.750

0

129502

9005828282

 También puedes realizar sus pagos a través del boton PSE, ingresando
 al sitio web www.fng.gov.co

Total deuda

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821

Gastos judiciales 0

Honorarios

0

21.432.401

82.130.151

1000000109748 - 1000000109749

Rebaja intereses mora

0

JUZGADO



No. Liquidación :
Número de crédito : 1000000109748 - 1000000109749
Identificación :
Nombre :
Intermediario Financiero :
Fondo Administrador :
Oficina :

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Saldo de Capital : Fecha último pago : 6/04/2020

DETALLE INTERESES MORATORIOS POR MES

21.432.401
DATOS PARA EL PAGO 

Referencia:

Fecha de Impresión. 1/10/2021

VALOR MORA

1/09/2020 1/10/2020 24,56%

9005828282

1/11/2020

1.262.506

60.697.750

1/09/2020 24,49%1/08/2020

1/11/2020 24,25% 1.250.109
1.225.374

1/10/2020

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCIÓN DE CARTERA

TASA MAX LEGAL M.V.HASTADESDE 

129502

1/07/2020

1/05/2020 24,97% 1.038.080

COMERCIALIZADORA MAJUANOS S.A.S
BBVA
FG ANTIOQUIA
MEDELLIN

1.251.97024,29%1/08/2020

6/04/2020
24,37%

1.211.5841/06/2020
1/05/2020

1/07/2020
1/06/2020

24,29%
1.256.311

1/12/2020 23,95% 1.194.750
1/12/2020 1/01/2021 23,49% 1.210.882

1/02/2021 1/03/2021 23,59% 1.098.213
1/01/2021 1/02/2021 23,32% 1.202.129

1/03/2021 1/04/2021 23,43% 1.207.757
1/04/2021 1/05/2021 23,31% 1.162.745
1/05/2021 1/06/2021 23,20% 1.195.868
1/06/2021 1/07/2021 23,19% 1.156.685
1/07/2021 1/08/2021 23,15% 1.193.362
1/08/2021 1/09/2021 23,22% 1.197.121
1/09/2021 30/09/2021 23,16% 1.116.957

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN 

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821 9005828282
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