

Señor

JUEZ 1 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE MEDELLIN Origen : JUZGADO 7 CIVIL CIRCUITO DE MEDELLIN

La ciudad

**REFERENCIA: EJECUTIVO** 

**DEMANDANTE:** BBVA COLOMBIA S.A.

**DEMANDADO: JUAN DAVID DUQUE ZULUAGA** 

**RADICADO:** 2019 - 0441

Asunto: Anexo Liquidación del FNG

En mi calidad de apoderada especial del FONDO NACIONAL DE GARANTIAS en el proceso de la referencia, presento a su Despacho; la Liquidación actualizada del crédito en cuanto a la obligación del FONDO.

Del señor juez,

Atentamente,

CLAUDIA BOTERO MONTOYA TP. 69522 DEL CSJ

Medellín, octubre 4 de 2021

Carrera 43<sup>a</sup> No. 6 Sur – 26 Of. 522 Centro Empresarial Rio Sur - Medellín Tel: + (4) 604 24 34 mail: notificaciones@claudiabotero.net

# ESTADO DE CUENTA SUBDIRECCIÓN DE CARTERA



No. Liquidación : 129502

Número de crédito : 1000000109748 - 1000000109749

Identificación : 9005828282

Nombre : COMERCIALIZADORA MAJUANOS S.A.S

Intermediario Financiero : BBVA

Fondo Administrador : FG ANTIOQUIA Oficina : MEDELLIN

# **DATOS INICIALES DEL CRÉDITO**

Valor desembolsado : \$ 60.697.750 Fecha desembolso : 6/04/2020

Saldo Capital : \$ 60.697.750

## **DATOS DE LIQUIDACIÓN**

Fecha liquidación : 30/09/2021 Tasa de mora : Máxima Legal

Concepto liquidacion : JUZGADO Fecha último pago : 6/04/2020

#### **DATOS DEUDA**

Saldo capital	60.697.750
Intereses corrientes	0
Intereses diferidos	0
Intereses mora	21.432.401
Honorarios	0
Gastos judiciales	0
Rebaja intereses mora 0%	0
Total deuda	82.130.151

### **DATOS PARA EL PAGO**

Entidad: Bancolombia	Cuenta convenio: 53821	Referencia:	9005828282	
También puedes realizar sus pagos a través del boton PSE, ingresando				
al sitio web www.fng.gov.co				

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Fecha de Impresión. 1/10/2021

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

# ESTADO DE CUENTA SUBDIRECCIÓN DE CARTERA



No. Liquidación : 129502

Número de crédito : 1000000109748 - 1000000109749

Identificación : 9005828282

Nombre : COMERCIALIZADORA MAJUANOS S.A.S

Intermediario Financiero : BBVA

Fondo Administrador : FG ANTIOQUIA Oficina : MEDELLIN

### **DATOS INICIALES DEL CRÉDITO**

Saldo de Capital : 60.697.750 Fecha último pago : 6/04/2020

## **DETALLE INTERESES MORATORIOS POR MES**

DESDE	HASTA	TASA MAX LEGAL M.V.	VALOR MORA
6/04/2020	1/05/2020	24,97%	1.038.080
1/05/2020	1/06/2020	24,37%	1.256.311
1/06/2020	1/07/2020	24,29%	1.211.584
1/07/2020	1/08/2020	24,29%	1.251.970
1/08/2020	1/09/2020	24,49%	1.262.506
1/09/2020	1/10/2020	24,56%	1.225.374
1/10/2020	1/11/2020	24,25%	1.250.109
1/11/2020	1/12/2020	23,95%	1.194.750
1/12/2020	1/01/2021	23,49%	1.210.882
1/01/2021	1/02/2021	23,32%	1.202.129
1/02/2021	1/03/2021	23,59%	1.098.213
1/03/2021	1/04/2021	23,43%	1.207.757
1/04/2021	1/05/2021	23,31%	1.162.745
1/05/2021	1/06/2021	23,20%	1.195.868
1/06/2021	1/07/2021	23,19%	1.156.685
1/07/2021	1/08/2021	23,15%	1.193.362
1/08/2021	1/09/2021	23,22%	1.197.121
1/09/2021	30/09/2021	23,16%	1.116.957

### **DATOS PARA EL PAGO**

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821	Referencia:	9005828282
---	-------------	------------

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Fecha de Impresión. 1/10/2021

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Pagina 2